
 
 

75.0201.11.2019 

 

Decyzja nr 12 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 1 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie: przydziału pomieszczeń dla Wydziału Historycznego UJ z przeznaczeniem 

dla Instytutu Archeologii oraz Instytutu Historii Sztuki 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.), uwzględniając potrzeby lokalowe 

jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Jagiellońskiego, postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dla potrzeb Wydziału Historycznego UJ przydzielam:  

1) z przeznaczeniem dla Instytutu Archeologii – pomieszczenie nr 20a; 

2) z przeznaczeniem dla Instytutu Historii Sztuki – pomieszczenia nr 02 i 03 

zlokalizowane w budynku przy ul. Grodzkiej 53 w Krakowie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie decyzji powierzam dyrektorowi Instytutu Archeologii, dyrektorowi Instytutu 

Historii Sztuki oraz administratorowi budynku przy ul. Grodzkiej 53 w Krakowie. 

 

§ 3 

 

Traci moc decyzja nr 44 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 16 grudnia 2014 roku 

w  sprawie przydziału pomieszczeń dla Wydziału Historycznego UJ z przeznaczeniem dla 

Instytutu Archeologii oraz Instytutu Historii Sztuki.  

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


